
           
 

           Žákovská liga 2018 
               mladší žákyně a žáci 

 

                  
 

8. kolo 
Sportovní haly  

ZŠ Kamenický Šenov 

Náměstí Míru 616 

12. - 13. 05.2018 
( sobota  -  neděle ) 
 

 
 

Žákovská liga 2019 
    Čeká nás poslední kolo nultého ročníku  Žákovské ligy 2018. Za skvělé 

účasti. Osmé kolo bude mít nejvyšší sportovní úroveň…  Tento pilotní okruh 

zaujal a to je super… A jaká je vize pro sezonu 2018/2019??? Rozjedeme 1. 

ročník  Žákovské ligy 2019 v kategorii mladších žákyň… Už v tuto chvíli 

máme minimálně čtyři účastníky (Volejbalovou akademii děvčata „A“ a „B“, Volejbalovou 

akademii kluci a Vavřinec Kladno) 

   Jsem optimista a věřím v závaznou účast  TJ Sokola Mnichovo Hradiště, Bižuterie Jablonec n.N.., 

Volejbalu Ústí nad Labem… Velice by mne těšila i účast VK Šanov Teplice a VSK Spartak Děčín… 

 



           
 

 
 

POŘADATEL:              
                            
TERMÍN:                            12. 05.- 13. 05. 2018  (sobota- neděle) 

 

MÍSTO:  haly ZŠ Kamenický Šenov 

                                                      Náměstí Míru 616 

                                                                                

PŘIHLÁŠKY : uzavřené 
                           
 

STRAVA :  
 

(Snídaně  á 40 ,-Kč,  večeře  á  76 ,- Kč ) 

 

 Bufet v hale  
 

UBYTOVÁNÍ :    
                

Tělocvičny ZŠ Kamenický Šenov 
(Žíněnka 50 ,-Kč /noc) 

Ubytovna 
(Postel 195,-/noc) 

                         

ADRESA PRO PŘIHLÁŠENÍ    
Mgr. Šín Milan 
Akademie.NB@gmail.com 

GSM  604 104 453                       

                                      

RŮZNÉ:   
delegace rozhodčí -  Hladík David, Marek Jan, Šach Slávek, Šín Milan 

POČET  KURTŮ   - 2 

Platby stravování, ubytování a vklad (500,-) v sobotu (12. května 2018)  ráno před zahájením 

 

                                                                                                                               

 
 

 

Město Kamenický Šenov a Akademie Nový Bor z. s. 



           
 

 
 

ČASOVÝ PROGRAM  8.  ŽL 2018 

                                        

Sobota   12. 05.  2018       
  9.00   -      začátek      1. utkání  

18.00   -      večeře  (pokud bude více jak 30 strávníků)                                                                                    

20.00   -      PORADA  VEDOUCÍCH  a  TRENÉRŮ  v bufetu 

                                                                             

Neděle    13. 05.  2018 :    
  7.00   -      snídaně 

  8.30   -      začátek      2. dne                                         

13.00   -      ukončení   2. dne 

 

Účastníci  8. kola Žákovské ligy 2018 

1 Volejbal Ústí nad Labem „A“ 

2 Volejbal Ústí nad Labem „B“ 

3 V Šanov Teplice 

4 Akademie NB děvčata 

5 Akademie NB chlapci 

6 VSK Spartak Děčín 

7 Schrödingerův institut 

8 Vavřinec Kladno 
 

Herní systém 
 8 družstev 

 Pořadatel si vyhrazuje právo postavit dle počtu přihlášených účastníků až 4 družstva 

 Každý s každým na 2 vítězné sety 

 Italské bodování (3-2-1-0) 

 V případě rovnosti bodů dvou družstev, rozhoduje vzájemné utkání. Při rovnosti bodů u 

více družstev rozhodují klasická (poměr míčů) volejbalová pravidla 

 

 

 

 

 

 

 



           
 

 
Adresář zúčastněných družstev 
 

1 Akademie NB děvčata Akademie.NB@gmail.com 604 104 453 Šín Milan 

2 Akademie NB chlapci Akademie.NB@gmail.com 604 104 453 Šín Milan 

3 Schrödingerův institut Varnsdorf jitulenemeckova@seznam.cz 774 994 736 Němečková Jitka 

4 Vavřinec Kladno rtepstastny@email.cz 605 759 170 Šťastný Petr 

5 VK Šanov Teplice Martin.lacina@tepnet.cz 602 420 815 Lacina Martin 

6 Volejbal Ústí nad Labem „A“ volf@volejbalusti.cz 724 084 612 Volf Miloš 

7 Volejbal Ústí nad Labem „B“ volf@volejbalusti.cz 724 084 612 Volf Miloš 

8 VSK Spartak Děčín pavla.reimerova@prumkadc.cz 739 203 293 Reimerová Pavla 

 
Pořadí utkání 
Sobota 12. května 2018 
09:00 Akademie K- Akademie D 1 Volejbal Ústí „A“- VSK Spartak Děčín 09:00 

10:00 Schrödingerův institut- Vavřinec Kladno 2 VK Šanov Teplice- Volejbal Ústí „B“ 10:00 

11:00 Vavřinec Kladno- VK Šanov Teplice 3 Volejbal Ústí „A“- Akademie K 11:00 

12:00 Akademie D- Schrödingerův institut 4 VSK Spartak Děčín- Volejbal Ústí „B“ 12:00 

13:00 Schrödingerův institut- Volejbal Ústí „A“ 5 Akademie K – VSK Spartak Děčín 13:00 

14:00 VK Šanov Teplice- Akademie D 6 Volejbal Ústí „B“- Vavřinec Kladno 14:00 

15:00 Volejbal Ústí „A“- VK Šanov Teplice 7 Akademie K- Schrödingerův institut 15:00 

16:00 Akademie D- Volejbal Ústí „B“ 8 VSK Spartak Děčín- Vavřinec Kladno 16:00 

17:00 Schrödingerův institut- VSK Spartak Děčín 9 VK Šanov Teplice- Akademie K 17:00 

18:00 Akademie D- Vavřinec Kladno 10 Volejbal Ústí „A“- Volejbal Ústí „B“ 18:00 

Neděle 13. května 2018 
09:00 Akademie D- VSK Spartak Děčín 11 Volejbal Ústí „A“- Vavřinec Kladno 09:00 

10:00 Schrödingerův institut- VK Šanov Teplice 12 Akademie K- Volejbal Ústí „B“ 10:00 

11:00 Schrödingerův institut- Volejbal Ústí „B“ 13 VK Šanov Teplice- VSK Spartak Děčín 11:00 

12:00 Akademie D- Volejbal Ústí „A“ 14 Vavřinec Kladno- Akademie K 12:00 

 
 

Těší se Mgr. Šín Milan 


